РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22 января  2021 г. № 28

	О передаче муниципального имущества из казны  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального  района Костромской области в казну Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1. Главе Чухломского сельского поселения (Т.М.Демидова) выйти с ходатайством в Собрание депутатов Чухломского муниципального района Костромской области по передаче объектов водоснабжения из казны Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области в казну Чухломского муниципального района Костромской области, согласно перечня. (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству (Крылов Н.Н.).

      3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	Т.М.Демидова

                                                                                                                                                                                                                                    Приложение
к  решению  Совета депутатов Чухломского
сельского поселения Чухломского муниципального района

Костромской области

от 22 января  2021 г. № 28

          ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности Чухломского сельского поселения
Чухломского муниципального района  Костромской области в собственность

Чухломского муниципального района Костромской области

	N

п/п
	Полное наименование организации

1)
	Адрес места нахождения организации

1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

2)
	Ограничения (обременения) прав (вид) 3)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1
4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

д. Аверково
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0008-К
Протяженность 300 п.м.
Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 63 мм

Материал труб- пластик

Год ввода в эксплуатацию-1990
	нет

	2
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

д. Аверково,

ул. Дорожная, зд. 7б
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0035-К

Кадастровый номер: 44:23:143101:298

Вид разрешенного использования: водозаборные сооружения

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	3
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Аверково
	Реестровый номер: П-00-1-4-44-29-0256-К

Кадастровый номер: 44:23:143101:294

Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для размещения промышленных объектов

Площадь м2:  1106 кв.м

	нет

	4
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

д. Дудино
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0009-К

Протяженность 200 п.м.

Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 50 мм

Материал труб- пластик

Год ввода в эксплуатацию-1990
	нет

	5
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Башня Рожновского
	Костромская область, Чухломский район,

д. Дудино,

ул. Озерная, сооружение 1 в
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0037-К

Кадастровый номер: 44:23:142201:199

Назначение:10.1 сооружения водозаборные

	нет

	6
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

д. Дудино,

ул. Озерная,

здание 1 б
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0038-К

Кадастровый номер: 44:23:142201:198

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	7
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Дудино
	Реестровый номер:П-00-1-4-44-29-0260-К

Кадастровый номер: 44:23:142201:196

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для размещения коммуникаций

Площадь м2:  832 кв.м
	нет

	8
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

д. Носово
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0010-К

Протяженность 500 п.м.

Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 50 мм

Материал труб- пластик

Год ввода в эксплуатацию-1989
	нет

	9
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Башня Рожновского
	Костромская область, Чухломский район,

д. Носово, соор 1 а
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0040-К

Кадастровый номер: 44:23:140201:205

Назначение:10.1 сооружения водозаборные

	нет

	10
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

д. Носово, зд 1б
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0041-К

Кадастровый номер: 44:23:143101:295

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	11
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Носово з/у 1б
	Реестровый номер: П-00-1-4-44-29-0255-К

Кадастровый номер: 44:23:143101:297

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для размещения объектов, характерных для населенных пунктов

Площадь м2:  882 кв.м
	нет

	12
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

д. Тимофеевское
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0011-К

Протяженность 900 п.м.

Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 63 мм

Материал труб- пластик

Год ввода в эксплуатацию-1988
	нет

	13
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Водонапорная башня Рожновского
	Костромская область, Чухломский район,

д. Тимофеевское,

ул. Дорожная, сооружение 2а
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0043-К

Кадастровый номер: 44:23:143102:249

Назначение:10.1 сооружения водозаборные

Вид разрешенного использования: водозаборные сооружения
	нет

	14
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

д. Тимофеевское,

ул. Дорожная, зд. 2б
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0044-К

Кадастровый номер: 44:23:143102:248

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	15
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Тимофеевское
	Реестровый номер:П-00-1-4-44-29-0261-К

Кадастровый номер: 44:23:143102:245

Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения

Вид разрешенного использования:  коммунальное обслуживание, для размещения объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, обеспечение космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального назначения

Площадь м2:  225 кв.м

	16
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Тимофеевское
	Реестровый номер: П-00-1-4-44-29-0262-К

Кадастровый номер: 44:23:143102:246

Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения

Вид разрешенного использования:  коммунальное обслуживание

Площадь м2:  2242 кв.м
	нет

	17
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

с. Серапиха
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0012-К

Протяженность 2400 п.м.

Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 63 мм

Материал труб- пластик

Год ввода в эксплуатацию-1976
	нет

	18
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

с. Серапиха,

 ул. Новая, сооружение 7 б
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0047-К

Кадастровый номер: 44:23:090901:226

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	19
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

с. Серапиха з/у 7 б
	Реестровый номер: П-00-1-4-44-29-0259-К

Кадастровый номер: 44:23:090901:227

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов

Площадь м2:  3600 кв.м

	нет

	20
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

д. Засухино
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0013-К

Протяженность 2000 п.м.

Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 50 мм

Материал труб- сталь, пластик

Год ввода в эксплуатацию-1968
	нет

	21
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

д. Засухино, ул. Центральная, здание 1б
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0050-К

Кадастровый номер: 44:23:010201:278

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	22
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Засухино, ул. Центральная, з/у 1б
	Реестровый номер: П-00-4-44-29-0258-К

Кадастровый номер: 44:23:010201:280

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для размещения объектов, характерных для населенных пунктов

Площадь м2:  3600  кв.м
	нет

	23
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Сети водоснабжения
	Костромская область, Чухломский район,

д. Рыстаново
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0014-К

Протяженность 600 п.м.

Глубина заложения – 2,5 – 3,0м

Диаметр трубопровода – 40 мм

Материал труб- сталь

Год ввода в эксплуатацию-1980
	нет

	24
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Артезианская скважина
	Костромская область, Чухломский район,

д. Рыстаново, зд.9
	Реестровый номер: П-00-1-3-44-29-0053-К

Кадастровый номер: 44:23:011401:233

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные
	нет

	25
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Земельный участок
	Костромская область, Чухломский район,

д. Рыстаново
	Реестровый номер: П-00-1-4-44-29-0257-К

Кадастровый номер: 44:23:000000:534

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для размещения коммунальных, складских объектов, коммунальное обслуживание

Площадь м2:  3600  кв.м
	нет

	26
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос ЭЦВ 6-6, 5-85
	Костромская область, Чухломский район,

д. Засухино

	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0001-К

Дата приобретения 13.07.2013 г.,

балансовая стоимость 23650 руб.
	нет

	27
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос ЭЦВ 6-6, 5-85
	Костромская область, Чухломский район,

д. Рыстаново

	        Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0002-К

Дата приобретения 05.09.2013г.,

балансовая стоимость 24400 руб.
	нет

	28
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос ЭЦВ 6-6,5-125
	Костромская область, Чухломский район,

д. Аверково

	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0003-К

Дата приобретения 30.08.2016 г.,

балансовая стоимость  39 980 руб.
	нет

	29
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос
UNIPUMP ECO 3-55 (0,75кВт)
	Костромская область, Чухломский район,

д. Дудино

	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0004-К

Дата приобретения 10.09.2020 г.,

балансовая стоимость  13500 руб.
	нет

	30
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос ЭЦВ 6-6, 5-125
	Костромская область, Чухломский район,

д. Носово

	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0005-К

Дата приобретения 10.08.2017г.,

балансовая стоимость  29685 руб.
	нет

	31
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос ЭЦВ 6-6, 5-85
	Костромская область, Чухломский район,

д. Тимофееевское
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0006-К

Дата приобретения 26.08.2019 г.,

балансовая стоимость  44 200 руб.
	нет

	32
	Администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	157130 Костромская область Чухломский район д.Тимофеевское ул.Центральная д.1

4429003052
	Электронасос

UNIPUMP ЭЦВ 5-7-99
	Костромская область, Чухломский район,

д. Серапиха
	Реестровый номер: В-00-2-2-44-29-0007-К

Дата приобретения 05.06.2020г.,

балансовая стоимость  29900 руб.
	нет